consórcio de transportadoras, a que se referem os ar=
59, respectivamente, serão promovidos pelo Executivo,
edital.

§ 19 - Após registro e habilitação, as transporta
doras e os consórcios serão, para efeito de convocação, dividi=
dos em dois grupos: empresas grandes, com área máxima maior do
que 12.500m2 (doze mil e quinhentos metros quadrados) e empresas
médias, com área máxima entre 2.000m2 (dois mil metros quadrados)
e 12. 500m2 (doze mil e quinhentos metros quadrados).

§ 29 - Para exame das condições de compra e ven-
da, bem como da reserva de área territorial no Setor dos Termi-